АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2010                       № 201

г. Колпашево

О проведении в 2010 году смотра-конкурса

на лучший подъезд, дом, двор, улицу

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучший подъезд, дом, двор, улицу, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 19.04.2006 № 28, а так же в целях массового привлечения населения к наведению порядка в жилых домах и придомовых территориях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.
Утвердить состав комиссии по организации проведения в 2010 году смотра-конкурса на лучший подъезд, дом, двор, улицу Колпашевского городского поселения  согласно приложению.

        2. Смотр-конкурс  приурочить к празднованию 230-летия микрорайона «Матьянга»  и провести с 8 июля по 25 сентября текущего года.
        3.  Для       премирования     победителей       в     каждой    номинации    смотра-конкурса  учреждаются следующие призы:
         1 место - диплом I степени и денежная премия (3000 рублей);
         2 место - диплом II степени и денежная премия (2000 рублей);
         3 место - диплом III степени и денежная премия (1000 рублей).

         4.  Награждение победителей произвести за счет средств резервного фонда.

         5. Опубликовать    постановление   в    Ведомостях    органов    местного самоуправления Колпашевского городского поселения и газете «Советский Север».

          6. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на  заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения         Баранова С.А. .
Глава поселения                                                           Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                           Колпашевского городского поселения

                                                                                                             от  07.07.2010 №  201
СОСТАВ

комиссии по организации проведения в 2010 году

смотра - конкурса на лучший подъезд, дом, двор, улицу

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Иванов Юрий Сергеевич
	Первый заместитель Главы администрации  Колпашевского  городского поселения, председатель комиссии

	2
	Баранов Сергей Александрович
	Заместитель Главы администрации  Колпашевского городского поселения, зам. председателя комиссии
Заместитель  председателя комиссии

	3
	Минина Елена Александровна
	Главный   специалист,   инженер   -   строитель   администрации Колпашевского городского поселения, секретарь комиссии

	4
	Елин Евгений Панкратович
	Главный специалист по градостроительству и землепользованию администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Травков Владимир Александрович
	Начальник   отдела   управления   муниципальным   хозяйством администрации      Колпашевского      городского      поселения

	6
	Терехина Лилия Семеновна
	Начальник отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта

	7
	Кашлев Николай Васильевич
	Инженер по благоустройству администрации      Колпашевского      городского      поселения

	8
	Сараев Гертрудий  Михайлович
	Председатель Совета ветеранов Колпашевского района

 (по согласованию)

	9
	Былин Александр Владимирович
	Председатель Совета  Колпашевского      городского      поселения

(по согласованию)

	10
	Рожкова Ирина Алексеевна
	Депутат Совета  Колпашевского      городского      поселения

(по согласованию)

	11
	Леонидов Иван Петрович
	Депутат  Совета  Колпашевского      городского      поселения

(по согласованию)